Общество с ограниченной

ответственностью

«Ж илищ ная Ком пания»

ПРИКАЗ

OS 0 1 teto № /
от

О тарифах на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.01.2014г. тарифы на платные услуги, оказываемые населению ООО «ЖК»

в следующих размерах:

№
п/п

Наименование работ Ед-ца
измерения

Тариф с учетом
НДС

без стоимости
материала,руб.

1 2 3 4
1 Санитарно-технические работы

1.1 Смена радиаторов отопления (полотенцесушителя) 1 прибор 660,0
1.2 Монтаж прибора учета холодной воды 1 прибор 740,0
1.3 Замена прибора учета холодной воды 1 прибор 365,0
1.4 Замена трубопроводов отопления и водопровода

-сталь на сталь
1 п.м.

281,0
-сталь на пластик 165,0

1.5 Прочистка фильтра водомера L1JT. 66,0
1.6 Прочистка внутриквартирной системы канализации 1 п.м. (кан.) 110,0
1.7 Отключение стояка от ц/отопления по требованию

квартиросъемщика
С нижним розливом до 5 эт.

1 час

440,0
С верхним розливом до 5 эт. 550,0

1.8 Включение стояка к ц/отоплению
С нижним розливом до 5 эт.
С верхним розливом до 5 эт.

1 стояк
561.0
641.0

1.9! ........ Отключение и включение стояка ХВС 1 стояк 275,0
1.10 Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных

муфтовых диаметром до 20 мм (без материала)
1шт. 309,0

Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных
муфтовых диаметром до 32. мм (без материала)

1шт. 426,0

1.11 Прочистка приборов канализации 1 прибор 165,0

/

1.12 Очистка канализационной сети:внутренней 1п.м. 114,0
1.13 Смена санитарных приборов: сифонов чугунных (без

материала)
Смена санитарных приборов: сифонов пластмассовых
(без материала)

1 шт.

1 шт.

297.0

168.0 V

1.14 Промывка и прочистка сифонов под раковиной
(умывальником) чугунных
Промывка и прочистка сифонов под раковиной
(умывальником) пластмассовых

1
сифон

160,0

117,0

1.15 Смена смесителей без душевой сетки
Смена смесителя с душевой сеткой ч

1 шт.
1 шт.

275.0
385.0

1.16 Смена кранбуксов 1 шт. \ 96,0
1.17 Переборка секции радиаторов 1 секц. 286,0
1.18 Демонтаж радиатора 1 шт. 440,0
1.19 Замена декоративной решетки радиатора 1 шт. 88,0
1.20 Демонтаж радиаторной трубы 1 п.м. 88,0
1.21 Установка радиаторной трубы 1 п.м. 363,0
1.22 Перенос стояка 1 шт. 1650,0
1.23 Смена радиаторов отопительных чугунных шт. 1150,0
1.24 Смена радиаторов отопительных (би металл) шт. 1348,0 V"
1.25 Добавление секций радиаторов чугунных 1 рад. 1045,0
1.26 Смена сгонов у трубопровод, диаметр, до 20 мм 1 сгон 132,0
1.27 Смена пробковых кранов 1 шт. 231,0
1.28 Снятие раковин и умывальников 1шт. 110,0
1.29 Смена санитарных приборов: раковин и

умывальников
1 шт. 990,0

1.30 Ремонт смесителя с душем (смена прокладок) без
снятия с места

шт. 121,0

1.31 Ремонт смесителя без душа (смена прокладок) без
снятия с места

шт. 88,0

1.32 ! Снятие унитаза шт. 495,0 / 1
1.33 i Установка унитаза (инсталляция) шт. 660,0 ¥
1.34 Смена санитарных приборов: фаянсового унитаза шт. 1045,0 J
1.35 Укрепление расшатавшихся раковин 1 шт. 308,0
1.36 Укрепление расшатавшихся умывальников, унитазов

с уплотнением места присоединения к трубопроводу
шт. 495,0

1.37 Снятие смывного бачка шт. 204,0
1.38 Смена смывных бачков шт. 330,0 •
1.39 Смена поплавка смывного бачка шт. 86,0
1.40 Ремонт арматуры смывного бачка 1бачок 223,0
1.41 Смена клапана шт. 220,0
1.42 Ремонт и регулировка смывных бачков со сменой

шарового крана
шт. 330,0

1.43 Промывка и прочистка смывного бачка шт. 143,0
1.44 Смена унитаза в комплекте шт. 3614,0
1.45 Смена резиновых манжет шт. 165,0
1.46| . ... Снятие ванны (чугунная) шт. 1131,0

| 1.47 Установка ванны (чугунная) к-т. 1172,0

г

1.48 Снятие ванны (стальная и из др. материалов) шт. 523,0
1.49 Установка ванны (стальная и из др. материалов) к-т. 649,0
1.50 Установка гофры на унитаз без демонтажа шт. 352,0

на мойку или раковину шт. 110,0
1.51 Зачеканка раструбов канализационных труб д=100-

125мм
труба. 165,0

1.52 Замена пластмассового тройника под ванну шт. 385,0
1.53 Замена канализационного тройника шт. 462,0
1.54 Герметизация канализационных стыков шт. 77,0
1.55 Смена полиэтиленовых канализационных труб

диаметром до 50 мм
1 м. 330,0

1.56 Смена полиэтиленовых канализационных труб
диаметром до 100 мм

1 м. 424,0

1.57 Замена гибкой подводки шт. 143,0
1.58 Чистка титана шт. 1100,0
1.59 Установка электрического титана шт. 1650,0
1.60 Установка стиральной машины с подключением 1 шт. 462,0
1.61 Штробление стены под водоснабжение (пеноблок) 1 п.м. 66,0
1.62 Штробление стены под фановую магистраль

(пеноблок)
1 п.м. 198,0

1.63 Штробление стены под трубы водоснабжения в
штробе (кирпич)

1 п.м. 363,0

1.64 Штробление стены под фановую магистраль (кирпич) 1 п.м. 572,0
1.65 Штробление стены под трубы водоснабжения (бетон) 1 п.м. 435,0
1.66 Штробление стены под фановую магистраль (бетон) 1 п.м. 759,0
1.67 Прокладка фановой магистрали 1 п.м. 275,0
1.68 Изготовление короба на фановые трубы с

пластиковым люком
1 шт. 1430,0

1.69 Изготовление короба на стояк из ГКЛ с пластиковым
люком

1 шт. 2200,0

qfrQ&SlMJbuc fbOO
суО ^ -  vO*\ £ Я к е  -ос \лД л5̂ д_̂  ( С О Р

Ген. директор ООО «ЖК» А " Т.М. Лиганавичус

Визы: главный инженер
главный бухгалтер
экономист